APRESENÍADO ÊM SE§;,r.)
ORD INÂR IA

REALIZADA AOS

0 3 Aurt. 2023

CÂII,4ARA M LII.4. DO NORTE

NoÉeCÍimara Municipal de Umoeirc
Diálogo, Compromisso e Trabalho

PROJETO DE DECRETO TEGISLATTVO NO OTI/2023, DE 02 AGOSTO DE 2023

0 2 Ati0. 2023

'1,1rár'c.--.j2;5il

Concede a Comenda Eurico
Vieira de Melo.

Faço saber que a cÂMARn MuNIcIpAt DE uMoEIRo Do NoRTE aprovou e

eu promulgo o seguinte Decreto Legislativo:

Art. 10 - Fica concedido a Comenda Eurico Vieira de Melo a Sra tOANGELA

MARIA NUNES DE SOUSA.

Art.20 - Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Sala das Sessôes da Câmara Municipal de Limoeiro do Norte, em 02 de agosto

de 2Q23.

*Íü{;^aÂna m
Presidente

en

José Valdir da Silva
1o Vice-Presidente

Marcio Michael do Nascimento Farias
10 Secretário

Flauber Lima Honorato
Vice-P nte

G ra e Silva
20 ano

Rua Cel. Malveira 2266 - Centro - Limoeiro do Norte/C€ - Tel.: (88) 3423-4t4O
CNPJ 01.836.913/0001-05 - CEp: 62930-000 - Email:camaÍa_limoeiro@hotmail.com

Estado do Ceará

t)lia lr. 11.l( )t (,.r

-r::, .l _ ' r | .':
r:;i:ti. t: . 0sio_